
UCHWAŁA NR XXIII/192/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie nadania imienia Stadionowi Partnerstwa Gmin przy ul. Wojska Polskiego 24 b w Ustroniu 
Morskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Stadion Partnerstwa Gmin położony w Ustroniu Morskim przy ul. Wojska Polskiego  
24b otrzymuje imię Jerzego Makowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 0B2F920C-1ADE-402A-9EB2-C1804D76016C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Gminy w Ustroniu Morskim zwrócił się Nadmorski Klub Sportowy „Astra” z inicjatywą uczczenia
postaci zmarłego Jerzego Makowskiego poprzez nadanie stadionowi piłkarskiemu w Ustroniu Morskim przy ul.
Wojska Polskiego 24b nazwy „Stadion piłkarski im. Jerzego Makowskiego”.

Pan Jerzy Makowski był zarówno piłkarzem jak i wieloletnim działaczem tworzącym piłkę nożną w Ustroniu
Morskim. Nadanie nazwy stadionowi piłkarskiemu w proponowany sposób stanowi formę oddania hołdu
zmarłemu Jerzemu Makowskiemu. W związku z powyższym wychodząc naprzeciw oczekiwaniom zarówno
Klubu, jego kibiców oraz mieszkańców Gminy Ustronie Morskie, projekt niniejszej uchwały uznać należy za
zasadny. Podstawę prawną dla jego podjęcia stanowi art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ).

Id: 0B2F920C-1ADE-402A-9EB2-C1804D76016C. Podpisany Strona 1




